Общество с ограниченной ответственностью

«Коммунальное обслуживание населения и сервис-1»

ООО «КОНиС-1»

456905  Челябинская область,  Саткинский район,  п. Межевой,  ул. К. Маркса,  3«б»
телефон 8(351-61)96-1-36, электронный адрес: кonis_mezhevoi@mail.ru
ИНН 7417014383 КПП 745701001,  ОГРН 1067417014587, ОКПО 94765068
__________________________________________________________________________________________________
  от  «____» ____________2020г.

   №________

Главе Саткинского муниципального района Глазкову А.А.

Просим Вас разрешить опубликовать информацию по тарифам на коммунальные услуги в соответствии со стандартами, которые утверждены Постановлением Российской Федерации от 17.01.2013 № 6 на сайте администрации Саткинского муниципального района.
Директор ООО «КОНиС-1»:                                                         А.В.Рязанов

Исполнитель Мустафина Н.П.

Тел.8(351-61)96-1-36